各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 12月 23日(火)～1月 12日(月)、海洋博公園 オキちゃん劇場では､「冬休みイルカ学習会」

を開催しますので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

「冬休みイルカ学習会」イルカの能力に挑戦！！

～ヒトとイルカの三番勝負～

平成 26年 11月 28日

【冬休みイルカ学習会「イルカの能力に挑戦」～人とイルカの三番勝負～】

トレーナーが、イルカの持つ様々な能力に体を張って挑戦！

挑戦をとおしてイルカの能力について楽しく解説していきます！

●期間：12/23（火）～1/12（月）の土・日・祝日

（12月）12/23、27、28

（ 1月）1/1、3、4、10、11、12

 ●時間：16：25～16：40

●場所：オキちゃん劇場 水中ショープール

●料金：無料

●定員：席数 80席程度(受付不要)

    ※当日、開催時刻前に水中ショープールまでお越しください。

●内容：ヒトの代表として訓練を積んだトレーナーが、イルカの持つ様々な能力に

体を張って挑戦し、楽しく解説します。

※悪天候時や動物のコンディションにより、プログラムを変更または、中断・中止する場合があります。

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749